BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Dle kol

Open 2
Zavod

Zavod - start v 16:03:42

Most 4,200 Km

18.4.2016 16:00

Poz StC PFijmenni Jméno HomeGiwin Moto Kol Celk. €as Dif N.¢as
1 80 KHELLER VINCENZO Bl SBK BMW S1000RR 8 15:07.027 1:51.228
2 55 KUBICKA ONDREJ Bl SSP YAMAHA R6 8  15:08.008 0.981 1:51.887
3 92 PLESL ONDREJ B2 SBK KAWASAKI ZX 10R 8  15:08.040 1.013 1:50.340
4 20 DECKER KONRAD B2 SBK KAWASAKI ZX10R 8 15:13.715 6.688 1:52.630
5 818 VAGNER ADAM Bl SSP KAWASAKI ZX6R 8  15:15.090 8.063 1:51.285
6 6 MAJER LIBOR B2 SSP YAMAHA R6 8 15:15.828 8.801 1:52.343
7 96 HOVORKA JIRI Bl SSP HONDA CBR 600RR 8 15:17.607 10.580 1:52.910
8 72 NEMEC PATRIK B2 SSP HONDA CBR 600RR 8 15:29.629 22.602 1:54.057
9 86 MORAVEC ANTONIN Bl SBK BMW S1000 RR 8 15:33.900 26.873 1:52.658
10 116 PETERIK PETR Bl SBK KAWASAKI zX 10R 8 15:34.671 27.644 1:54.236
11 32 SLEMENDA DAVID B2 SBK BMW 1000RR 8 15:39.691 32.664 1:54.805
12 74 HORACEK PETR Bl SBK HONDA FIRE BLADE 1000 8 15:39.885 32.858 1:54.494
13 25 HOLUB LUKAS B2 SBK YAMAHAYZF R1 8 15:55.492 48.465 1:56.402
14 4 NIPPER SEBASTIAN B2 SSP HONDA CBR 600 8 16:03.262 56.235 1:57.641
15 11 OSPALEK MARIO B2 SSP MV AGUSTA F3 800 8 16:03.955 56.928 1:58.043
16 73 KALCIK JAN B2 SSP HONDA CBR 600RR 8 16:04.449 57.422 1:59.190
17 112 LAMBERT JAN Bl SBK DUCATI 1098S 8 16:12.441 1:05.414 1:56.337
18 79 POKORNY MARTIN Bl SSP HONDA CBR 600RR 8 16:15.833 1:08.806 1:57.263
19 99 SVAB RENE B2 SBK YAMAHA R1 8 16:16.432 1:09.405 1:58.000
20 91 KARES PAVEL C SSP HONDA CBR 600F 8 16:31.618 1:24.591 2:00.220
21 59 HRUBES OTAKAR B2 SBK SUZUKI GSXR 750 8 16:34.579 1:27.552 2:00.456
22 27 VACHNA MATEJ B2 SSP KAWASAKI ZX6R 8 17:45.482 2:38.455 1:57.153
23 67 HORAK PETR C SBK YAMAHA R1 7 15:06.980 1 Kolo 2:07.014
24 44 BRYCHTA HYNEK SBK SUZUKI GSXR 1000 4 8:31.658 4 Kol 1:57.392
25 35 SVOBODA JAN B2 SSP YAMAHA R6 3 6:55.476 5 Kol 1:59.828
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
0.981 133,359 1:50.340 137,031 92 - ONDREJ PLESL
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BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Tabulka prujezda |

Open 2

Zavod

Zavod - start v 16:03:42

Jezdci(ln)

ONDREJ KUBICKA (55)
KONRAD DECKER (20)
LIBOR MAJER (6)

JIRI HOVORKA (96)
VINCENZO KHELLER (80)
ONDREJ PLESL (92)
ADAM VAGNER (818)
JAN KALCIK (73)
PATRIK NEMEC (72)
PETR HORACEK (74)
DAVID SLEMENDA (32)
SEBASTIAN NIPPER (4)
PETR PETERIK (116)
LUKAS HOLUB (25)
JAN SVOBODA (35)
HYNEK BRYCHTA (44)
ANTONIN MORAVEC (86)
MARIO OSPALEK (11)
PETR HORAK (67)
RENE SVAB (99)
OTAKAR HRUBES (59)
MATEJ VACHNA (27)
JAN LAMBERT (112)
MARTIN POKORNY (79)
PAVEL KARES (91)
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Kol
1 2 3 4 5 6 7 8
55 55 55 55 55 55 80 80
20 20 80 80 80 80 92 55
6 80 20 20 92 92 55 92
9% 6 6 92 20 20 20 20
80 96 92 6 6 818 818 818
92 818 96 96 96 6 6 6
818 92 818 818 818 96 96 96
73 72 72 72 72 72 72 72
72 74 74 74 74 74 116 86
74 116 116 116 116 116 86 116
32 32 32 32 32 8 74 32
4 73 86 86 86 32 32 74
116 4 73 25 25 25 25 25
25 25 25 73 73 73 73 4
35 86 4 4 4 4 4 11
4 35 44 11 11 11 11 73
86 44 11 27 27 27 27 112
117 11 27 99 99 112 79 79
67 27 99 112 112 79 99 99
99 99 112 79 79 99 112 91
59 112 79 91 91 91 91 59
27 67 91 44 59 59 59 27
112 59 59 59 67 67 67
79 79 67 67
91 91 35

Most 4,200 Km
18.4.2016 16:00
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BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Open 2

Zavod

Zavod - start v 16:03:42

Most 4,200 Km
18.4.2016 16:00

Kolo Cas kola

2:00.079
2:01.061
2:00.112
1:59.385
1:58.608
1:57.641
1:58.500

00N A WN

(11) MARIO OSPALEK

Dif Denni €as

16:05:50.247
+2.438 16:07:50.326
+3.420 16:09:51.387
+2.471 16:11:51.499
+1.744 16:13:50.884
+0.967 16:15:49.492

16:17:47.133
+0.859 16:19:45.633

1

1:58.296
1:58.314
1:59.704
1:58.087
1:58.472
1:58.043
1:58.200
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(73) JAN KALCIK

16:05:57.210
+0.253 16:07:55.506
+0.271 16:09:53.820
+1.661 16:11:53.524
+0.044 16:13:51.611
+0.429 16:15:50.083

16:17:48.126
+0.157 16:19:46.326

1

2:00.492
1:59.724
2:00.383
1:59.190
1:59.489
2:00.272
2:00.416

0 ~NO O WN

(112) JAN LAMBERT

16:05:46.854
+1.302 16:07:47.346
+0.534 16:09:47.070
+1.193 16:11:47.453

16:13:46.643
+0.299 16:15:46.132
+1.082 16:17:46.404
+1.226 16:19:46.820

1 16:05:59.861
2 2:05.063 +8.726 16:08:04.924
3 1:58.968 +2.631 16:10:03.892
4 1:58.758 +2.421 16:12:02.650
5 1:58.018 +1.681 16:14:00.668
6 1:57.140 +0.803 16:15:57.808
7 2:00.667 +4.330 16:17:58.475
8 1:56.337 16:19:54.812
(79) MARTIN POKORNY
1 16:06:00.898
2 2:04.782 +7.519 16:08:05.680
3 2:00.415 +3.152 16:10:06.095
4 1:57.263 16:12:03.358
5 1:57.861 +0.598 16:14:01.219
6 1:57.695 +0.432 16:15:58.914
7 1:59.318 +2.055 16:17:58.232
8 1:59.972 +2.709 16:19:58.204

(99) RENE SVAB

Kolo Cas kola Dif Denni éas
(80) VINCENZO KHELLER
1 16:05:43.717
2 1:52.609 +1.381 16:07:36.326
3 1:52.901 +1.673 16:09:29.227
4 1:52.038 +0.810 16:11:21.265
5 1:52.635 +1.407 16:13:13.900
6 1:52.106 +0.878 16:15:06.006
7 1:51.228 16:16:57.234
8 1:52.164 +0.936 16:18:49.398
(55) ONDREJ KUBICKA
1 16:05:41.180
2 1:53.879 +1.992 16:07:35.059
3 1:52.728 +0.841 16:09:27.787
4 1:52.756 +0.869 16:11:20.543
5 1:53.206 +1.319 16:13:13.749
6 1:52.078 +0.191 16:15:05.827
7 1:51.887 16:16:57.714
8 1:52.665 +0.778 16:18:50.379
(92) ONDREJ PLESL
1 16:05:45.840
2 1:53.931 +3.591 16:07:39.771
3 1:51.781 +1.441 16:09:31.552
4 1:51.491 +1.151 16:11:23.043
5 1:51.794 +1.454 16:13:14.837
6 1:52.469 +2.129 16:15:07.306
7 1:50.340 16:16:57.646
8 1:52.765 +2.425 16:18:50.411
(20) KONRAD DECKER
1 16:05:41.444
2 1:54.383 +1.753 16:07:35.827
3 1:53.965 +1.335 16:09:29.792
4 1:52.652 +0.022 16:11:22.444
5 1:53.335 +0.705 16:13:15.779
6 1:52.840 +0.210 16:15:08.619
7 1:54.837 +2.207 16:17:03.456
8 1:52.630 16:18:56.086
(818) ADAM VAGNER
1 16:05:45.948
2 1:53.746 +2.461 16:07:39.694
3 1:53.314 +2.029 16:09:33.008
4 1:54.030 +2.745 16:11:27.038
5 1:52.702 +1.417 16:13:19.740
6 1:52.966 +1.681 16:15:12.706
7 1:51.285 16:17:03.991
8 1:53.470 +2.185 16:18:57.461
(6) LIBOR MAJER
1 16:05:42.509
2 1:54.847 +2.504 16:07:37.356
3 1:53.629 +1.286 16:09:30.985
4 1:54.629 +2.286 16:11:25.614
5 1:53.328 +0.985 16:13:18.942
6 1:54.244 +1.901 16:15:13.186
7 1:52.670 +0.327 16:17:05.856
8 1:52.343 16:18:58.199
(96) JIRi HOVORKA
1 16:05:43.614
2 1:54.211 +1.301 16:07:37.825
3 1:55.030 +2.120 16:09:32.855
4 1:53.212 +0.302 16:11:26.067

Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 1:53.461 +0.551 16:13:19.528
6 1:54.057 +1.147 16:15:13.585
7 1:52.910 16:17:06.495
8 1:53.483 +0.573 16:18:59.978
(72) PATRIK NEMEC
1 16:05:48.425
2 1:55.555 +1.498 16:07:43.980
3 1:54.057 16:09:38.037
4 1:54.423 +0.366 16:11:32.460
5 1:54.859 +0.802 16:13:27.319
6 1:54.720 +0.663 16:15:22.039
7 1:54.500 +0.443 16:17:16.539
8 1:55.461 +1.404 16:19:12.000
(86) ANTONIN MORAVEC
1 16:05:55.699
2 1:55.679 +3.021 16:07:51.378
3 1:55.365 +2.707 16:09:46.743
4 1:53.443 +0.785 16:11:40.186
5 1:53.466 +0.808 16:13:33.652
6 1:53.968 +1.310 16:15:27.620
7 1:55.993 +3.335 16:17:23.613
8 1:52.658 16:19:16.271
(116) PETR PETERIK
1 16:05:50.454
2 1:56.474 +2.238 16:07:46.928
3 1:55.055 +0.819 16:09:41.983
4 1:54.993 +0.757 16:11:36.976
5 1:54.681 +0.445 16:13:31.657
6 1:55.394 +1.158 16:15:27.051
7 1:55.755 +1.519 16:17:22.806
8 1:54.236 16:19:17.042
(32) DAVID SLEMENDA
1 16:05:50.246
2 1:57.002 +2.197 16:07:47.248
3 1:54.920 +0.115 16:09:42.168
4 1:55.165 +0.360 16:11:37.333
5 1:54.805 16:13:32.138
6 1:55.728 +0.923 16:15:27.866
7 1:56.930 +2.125 16:17:24.796
8 1:57.266 +2.461 16:19:22.062
(74) PETR HORACEK
1 16:05:48.731
2 1:57.473 +2.979 16:07:46.204
3 1:54.494 16:09:40.698
4 1:55.446 +0.952 16:11:36.144
5 1:55.378 +0.884 16:13:31.522
6 1:55.239 +0.745 16:15:26.761
7 1:57.972 +3.478 16:17:24.733
8 1:57.523 +3.029 16:19:22.256
(25) LUKAS HOLUB
1 16:05:51.724
2 1:59.035 +2.633 16:07:50.759
3 1:58.199 +1.797 16:09:48.958
4 1:57.275 +0.873 16:11:46.233
5 1:56.402 16:13:42.635
6 1:57.352 +0.950 16:15:39.987
7 1:58.382 +1.980 16:17:38.369
8 1:59.494 +3.092 16:19:37.863

(4) SEBASTIAN NIPPER

1

2:06.003
1:59.361
1:58.779
1:58.000
1:58.301
1:59.531
2:00.344

00 ~NO s WN

(91) PAVEL KARES

16:05:58.484
+8.003 16:08:04.487
+1.361 16:10:03.848
+0.779 16:12:02.627

16:14:00.627
+0.301 16:15:58.928
+1.531 16:17:58.459
+2.344 16:19:58.803

1

2 2:05.438
3 2:04.611
4 2:00.556
5 2:00.754
6 2:01.012

16:06:01.019
+5.218 16:08:06.457
+4.391 16:10:11.068
+0.336 16:12:11.624
+0.534 16:14:12.378
+0.792 16:16:13.390
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BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Open 2

Zavod

Zavod - start v 16:03:42

Most 4,200 Km
18.4.2016 16:00

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
7 2:00.379 +0.159 16:18:13.769
8 2:00.220 16:20:13.989
(59) OTAKAR HRUBES
1 16:05:58.563
2 2:07.055 +6.599 16:08:05.618
3 2:07.918 +7.462 16:10:13.536
4 2:00.865 +0.409 16:12:14.401
5 2:00.596 +0.140 16:14:14.997
6 2:00.456 16:16:15.453
7 2:00.699 +0.243 16:18:16.152
8 2:00.798 +0.342 16:20:16.950
(27) MATEJ VACHNA
1 16:05:58.785
2 2:03.565 +6.412 16:08:02.350
3 1:58.288 +1.135 16:10:00.638
4 1:58.254 +1.101 16:11:58.892
5 1:57.153 16:13:56.045
6 2:00.951 +3.798 16:15:56.996
7 2:00.802 +3.649 16:17:57.798
8 3:30.055 +1:32.902 16:21:27.853
(67) PETR HORAK
1 16:05:57.925
2 2:07.014 16:08:04.939
3 2:10.161 +3.147 16:10:15.100
4 2:08.778 +1.764 16:12:23.878
5 2:08.740 +1.726 16:14:32.618
6 2:08.126 +1.112 16:16:40.744
7 2:08.607 +1.593 16:18:49.351
(44) HYNEK BRYCHTA
1 16:05:55.253
2 1:57.392 16:07:52.645
3 1:59.972 +2.580 16:09:52.617
4 2:21.412 +24.020 16:12:14.029
(35) JAN SVOBODA
1 16:05:52.193
2 1:59.828 16:07:52.021
3 2:45.826 +45.998 16:10:37.847
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